Açude  na  sede  do  município  de
Catunda-CE

NÃO SE
APLICA 1,00 Serviço 398.955,5

3
394.983,1

0 394.983,10

VALOR TOTAL 394.983,10

Homologado para MF & L LOCACOES E SERVICOS EIRELI inscrita no CNPJ/MF: 
33.941.917/0001-40, pelo melhor valor de R$ 394.983,10  (trezentos e noventa e quatro 
mil, novecentos e oitenta e três reais e dez centavos), em 20/08/2025.

assinado eletronicamente
Christiano Alves De Lira

ORDENADOR(A) DE DESPESAS